ACTIVO

CORRIENTE

Efectivo

Inversiones

Rentas por cobrar

Deudores

Inventarios

Otros activos

Saldo neto de consolidacion en cuentas
de balance (CR) *

NO CORRIENTE

Inversiones

Rentas por cobrar

Deudores

Propiedades, planta y equipo
Bienes de beneficio y uso publico
Recursos naturales y del ambiente
Otros activos

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
Cuentas de orden deudoras
Deudoras de control (db)

Deudoras por contra (cr)

Original firmado por:

CARLOS ALBERTO CORRALES MEDINA
Representante Legal

UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA
BALANCE GENERAL A

(Cifras en miles de pesos)

ABRIL 2013 PASIVO
$
30.752.796 CORRIENTE
1.226.223 Depdsitos y exigibilidades
28.452.953 Deuda publica
0 Obligaciones financieras
336.362 Cuentas por pagar
0 Obligaciones laborales
737.258 Bonos y titulos emitidos
Pasivos estimados
Otros pasivos
17.348.031 NO CORRIENTE
15.382 Deuda publica
0 Obligaciones financieras
0 Cuentas por pagar
9.555.478 Obligaciones laborales
0 Bonos y titulos emitidos
0 Pasivos estimados
7.777.171 Otros pasivos
PATRIMONIO
Hacienda publica
Patrimonio institucional
48.100.827 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
0 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
0 Responsabilidades contingentes (cr)
28.848.805 Acreedoras de control (cr)
-28.848.805 Acreedoras por contra (db)

GABRIEL HERNANDO PINZON GUTIERREZ
Jefe Division Financiera

ABRIL 2013
$
4.865.422
0
0
0
1.129.673
119.129
0
1.829.490
1.787.130

OO OO0 O0OOo0|o

43.235.405
0
43.235.405

48.100.827

0
-1.073.897
-2.435
1.076.332

RUTH NANCY GARCIA ESGUERRA

Contadora (E )
T.P. 39.517-T




