

## UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA BALANCE GENERAL A

(Cifras en miles de pesos)

ACTIVO	ABRIL 2013 \$	PASIVO	ABRIL 2013 \$
CORRIENTE	30.752.796	CORRIENTE	4.865.422
Efectivo	1.226.223	Depósitos y exigibilidades	0
Inversiones	28.452.953	Deuda pública	0
Rentas por cobrar	0	Obligaciones financieras	0
Deudores	336.362	Cuentas por pagar	1.129.673
Inventarios	0	Obligaciones laborales	119.129
Otros activos	737.258	Bonos y títulos emitidos	0
Saldo neto de consolidación en cuentas		Pasivos estimados	1.829.490
de balance (CR) *		Otros pasivos	1.787.130
NO CORRIENTE	17.348.031	NO CORRIENTE	0
Inversiones	15.382	Deuda pública	0
Rentas por cobrar	0	Obligaciones financieras	0
Deudores	0	Cuentas por pagar	0
Propiedades, planta y equipo	9.555.478	Obligaciones laborales	0
Bienes de beneficio y uso público	0	Bonos y títulos emitidos	0
Recursos naturales y del ambiente	0	Pasivos estimados	0
Otros activos	7.777.171	Otros pasivos	0
		PATRIMONIO	43.235.405
		Hacienda pública	0
		Patrimonio institucional	43.235.405
TOTAL ACTIVO	48.100.827	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	48.100.827
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS	0	<b>CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS</b>	0
Cuentas de orden deudoras	0	Responsabilidades contingentes (cr)	-1.073.897
Deudoras de control (db)	28.848.805	Acreedoras de control (cr)	-2.435
Deudoras por contra (cr)	-28.848.805	Acreedoras por contra (db)	1.076.332

Original firmado por:

**CARLOS ALBERTO CORRALES MEDINA** 

Representante Legal

**GABRIEL HERNANDO PINZON GUTIERREZ** 

Jefe División Financiera

**RUTH NANCY GARCIA ESGUERRA** 

Contadora ( *E* ) T.P. 39.517-T